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مهاجم ســابق اســتقلال هماننــد روزهای اخیــر حضورش در 
اســتقلال، برای تراکتور هم چندان به میدان نمی رود و تبدیل به 

مهره ای نیمکت نشین شده است.
 ارســلان مطهری، یکــی از مهم تریــن جابه جایی های پنجره 
زمستانی فوتبال ایران بود که ســرانجام پس از کش وقوس های 
فراوان از استقلال جدا شد و برای دومین بار در دوران بازیگری اش 
به تراکتور تبریز پیوست. بعضی از کارشناسان و هواداران استقلال 

بر این باور بودند که جواد نکونام می توانســت در نیم فصل اول به 
مطهری بیش تر بها بدهد اما ســرمربی آبی پوشان چنین اعتقادی 
نداشــت و هفته ها مهاجم سرشناس خود را روی نیمکت نشاند و 

وارد زمین نکرد.
ارسلان زیرسایه درخشش رحمان!

به نظر می رســید پاکو خمس و تراکتــور بتوانند مهاجم محبوب 
آبی هــا را بار دیگر به اوج بازگردانند اما در تبریز نیز اتفاق خاصی 

برای ارسلان، حداقل در این چند هفته رخ نداد. او در این هفته ها 
تحت تاثیر درخشــش رحمــان جعفری، دیگر بازیکــن تازه وارد 
سرخ پوشــان فرصت چندانی برای بازی پیدا نکرده و ســه بار در 
جدال با تیم های مس رفسنجان، هوادار و آلومینیوم اراک به جای 
مهاجم ســابق شمس آذر وارد زمین شد و به توفیق خاصی نرسید 
تا مشخص شود تصمیم نکونام در بازی ندادن به او، صرفا مربوط 

به مسائل فنی بوده است و نمی توان به آن خرده گرفت.

تکرار سناریوی تهران در تبریز؛ گیتار ارسلان کوک نیست

ورزشی

شــانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان هــم به نقطه پایان 
کارش رســید و عنوان قهرمانی این رقابت ها نصیب خاتون بم 

شد.
لیــگ برتر فوتبــال زنان ایران در مســیر خــروج از وضعیت 
آماتور قدم بر می دارد و رفته رفته در مســیر نیمه حرفه ای شــدن 
و حرفه ای شــدن قرار دارد. البته که هنوز فرسنگ ها فاصله میان 
فوتبال زنان ایران و شــرایط ایده آل و حرفــه ای وجود دارد اما 
بدون شک در سالیان آینده با توجه به پافشاری های کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای توسعه فوتبال زنان، شرایط در ایران هم تغییر 
خواهد کرد و حضور باشــگاه های پرطرفدار و تیمداری شــان در 

فوتبال زنان معادلات را تغییر می دهد.
شانزدهمین فصل از رقابت های لیگ برتر فوتبال زنان با حضور 
10 تیم برگزار شــد و قرار است با توجه به پتانسیل فوتبال زنان 
ایــران، رقابت ها در قالب 10 تیم کارش را در فصول آینده پیش 
ببرد و طبق آخرین خبرها و مصوبات هیات رئیسه سازمان لیگ، 
دیگــر خبری از تغییر و تحولات در شــمار تیم ها نخواهد بود و 
مسئولان ســازمان لیگ و البته تیم های شــرکت کننده در این 
رقابت ها، از ثبات ایجاد شده رضایت خاطر دارند. لیگ شانزدهم، 
یکی از دوره های جذاب تاریخ فوتبال باشگاهی زنان بود که البته 
توأمان با اتفاقی دراماتیک شد و فوت ملیکا محمدی باعث شد تا 
این حادثه ناگوار، لیگ شانزدهم را تا همیشه در اذهان هواداران 

فوتبال جاودان نگه دارد.

قهرمانی به این تیم می آمد!
خاتون بــم برای ثبــت ســومین قهرمانی پیاپــی و دهمین 
قهرمانی اش در تاریخ رقابت های لیگ برتر فوتبال زنان، فصل را 
آغاز کرد. فوت ملیکا محمدی و مصدومیت شدید زهرا خواجوی 
و بهناز طاهرخانی در همان روزهای آغازین فصل باعث شــد تا 
معادلات تغییر کند و بســیاری از هــواداران فوتبال زنان معتقد 
بودند بمی ها نمی توانند خود را در کورس قهرمانی حفظ کنند اما 
عملکرد خیره کننده شــاگردان مرضیه جعفری معادلات را تغییر 
داد و آن ها موفق شدند با کسب 14 برد، 4 تساوی و بدون تحمل 

حتی یک باخت عنوان قهرمانی را از آن خود کنند.
بمی هــا برای دومین فصل پیاپی بــدون تحمل باخت قهرمان 
رقابت ها شــدند و جالب آنکه با اختلافی معنادار نسبت به سایر 
رقبا، با ثبت 69 گل صاحب عنوان برترین خط حمله فصل شدند 
و در فاز دفاعی هم خاتون بم با دریافت تنها 7 گل عنوان برترین 
خط دفاع را از آن خود کرد تا شــاگردان مرضیه جعفری در اوج 
صلابت و اقتــدار بتوانند به عنوان قهرمانی برســند و به اولین 
تیم تاریخ فوتبال باشــگاهی زنان تبدیل شوند که 10 قهرمانی 
را در کارنامــه اش دارد و رکوردی بی نظیــر را به نام خود ثبت 
کردند. خاتون بم در 54 بازی اخیرش در لیگ برتر فوتبال زنان 

شکست ناپذیر بوده و رکوردی حیرت انگیز را در اختیار دارد!
ملوانی ها شاخ غول را شکستند!

ملوان بندرانزلی در ســال های آغازین فعالیت فوتبال باشگاهی 

زنان جزو تیم های مدعی بود و در همان ســال دوم فعالیت لیگ 
برتر فوتبال زنــان بود که انزلی چی ها توانســتند فاتح رقابت ها 
شــوند. ملوانی ها که تا پیش از دوره فعلــی، یک قهرمانی و 6 
نایب قهرمانی در کارنامه شــان داشــتند، بعد از حدود 8 سال به 
دنبــال آن بودند تا روی ســکو بروند. هر چنــد انزلی چی ها در 
مســیر قهرمانی با وجود جذب ستاره های پرشمار ناکام بودند اما 
توانســتند به رویای خود که حضور دوباره روی سکوی فوتبال 
زنان بودند، رنگ واقعیت بخشند و به مقام نایب قهرمانی رسیدند 
تا با کســب 7 نایب قهرمانی، از این حیــث در تاریخ لیگ برتر 

فوتبال زنان رکورددار باشند.
کمیت فدای کیفیت شد

فوتبال باشــگاهی زنان در ســالیان گذشــته همواره در حالی 
دنبال می شــد که اکثریت تیم ها، شــرایطی غیرحرفه ای داشتند 
و همین مســئله باعث شــد تا بخش مهمی از بازی های فصل 
برگزار نشــود و ســریالی از باخت های انضباطی در سرنوشــت 
چگونگی چینش تیم های مدعی در جدول موثر بود. ضمن آنکه 
بازی های یک طرفه پرشماری برگزار می شد و بسیاری از تیم ها 
تجربه کســب برد با ثبت بیش از 10 گل را هم در کارنامه شان 
داشــتند اما حالا برگزاری لیگ با حضور 10 تیم باعث شــد تا 
کیفیت رقابت ها بالاتر برود و خبــری از نمایش های یک طرفه 
و باخت های انضباطی پرشــمار نبود و تنها 2 مســابقه در طول 
فصل به انجام نرسید و با تلاش های مسئولان سازمان لیگ، 43 

مســابقه دیگر منظم و بدون حاشیه دنبال شد تا یکی از بهترین 
فصــول تاریخ فوتبال زنان از حیث نظم و انضباط و البته کیفیت 

پیگیری شده باشد.
فارس از جغرافیای لیگ برتر فوتبال زنان حذف شد!

تیم ها بــرای بقا در لیگ برتر فوتبــال زنان رقابت جذاب 
و نفســگیری داشــتند و حتی تا روز پایانــی، تکلیف یکی 
از 2 تیــم ســقوط کننده بــه لیگ آزادگان مشــخص نبود 
اما ســرانجام، از چهره 2 تیم ســقوط کننده به رقابت های 
لیگ دســته اول رونمایی شــد؛ ایســاتیس کران فارس و 
آوا تهران. نماینده اســتان فارس در ســالیان گذشته جزو 
تیم های بازیکن ســاز بود که حالا بایــد کارش را در لیگ 
یک پیش ببرد و جذب حامی مالی مناســب هم نتوانســت 
زمینه ســاز حفظ ســهمیه نماینده اســتان تهــران در لیگ 

برتــر فوتبال زنان شــود تا فعلًا در جــدول رقابت ها، تنها 
پیــکان تهران به عنوان نماینده اســتان تهران در ســطح 

اول فوتبال باشــگاهی زنان حضور داشته باشد.
آمارهایی از شانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان

بهترین خط حمله: خاتون بم )69 گل زده(
ضعیف ترین خط حمله: آوا تهران )13 گل زده(

بهترین خط دفاع: خاتون بم )7 گل خورده(
ضعیف ترین خط دفاع: ایساتیس کران فارس )61 گل خورده(
بیشترین برد: خاتون بم - ملوان بندرانزلی )هر کدام 14 برد(

کمترین تساوی: ملوان بندرانزلی )یک تساوی(
کمترین باخت: خاتون بم )بدون باخت(

بهترین گلزن: زهرا قنبری - افســانه چترنور )هر کدام 19 گل 
زده(

 نکات خواندنی از لیگ برتر فوتبال زنان؛
 قهرمانی در اوج صلابت

با تصمیم مســئولان سازمان لیگ، در صورت ثبت 
نتیجه تســاوی در بازی های رودررو، تعداد گل های 
زده بیشــتر در بازی مستقیم ملاک برتری یک تیم 

نخواهد بود.
مســابقات لیگ برتــر فوتبال ایــران در حالی به 
بیست وسومین دوره فعالیت خود رسیده که در فصول 
گذشته بارها آیین نامه برگزاری رقابت های لیگ برتر 
تغییر کرده و حتی شاهد کاهش و یا افزایش تیم های 
شرکت کننده در لیگ برتر بوده ایم. یکی از تصمیمات 
مهم اتخاذ شــده در طول فصــول اخیر، بحث تغییر 
ملاک تعیین رتبه تیم ها در صورت برابری امتیاز بود؛ 
به طوری که دیگر تفاضل گل، ملاک اول رتبه بندی 
تیم ها نیســت و موفقیت در بــازی رودررو اهمیت 

بیشتری دارد.
مسئولان سازمان لیگ در بیست ویکمین دوره لیگ 
برتر بود که اعلام کردند شرایط برگزاری رقابت های 
لیگ برتر تغییــر کرده و ملاک انتخاب تیم قهرمان 
در صورت برابری امتیازات، موفقیت در بازی رودررو 
اســت؛ آن هم در حالی که در آن مقطع رسماً اعلام 
شــد که در صورت ثبــت نتیجه تســاوی در بازی 
رفت وبرگشت، گل زده بیشتر یک تیم می تواند باعث 
برتــری آن تیم در بازی رودررو شــود که در همان 
فصل، بحث برتری استقلال نسبت به پرسپولیس در 
کورس قهرمانی )در صورت برابری امتیازات( مطرح 

شد؛ چرا که آبی ها در بازی برگشت موفق به گلزنی 
مقابل پرسپولیس در خانه حریف شدند!

سهیل مهدی در تازه ترین مصاحبه خود مدعی شد 
که قانون وضع شده، دســتخوش تغییر و تحولاتی 
شده و در صورت ثبت نتیجه تساوی در بازی رودررو، 
گل زده در خانه حریف، ملاک نخواهد بود و تفاضل 
گل کلی تیم ها لحاظ می شود. رئیس کمیته مسابقات 
سازمان لیگ در این باره توضیح داد: »در طول فصل 
به جایگاه تیم ها دســت نمی زنیم؛ اما در پایان فصل 
اگر امتیازات برابر باشــد، در گذشته مستقیم به سراغ 
تفاضل گل می رفتیم ولی الان قانون بازی رودررو ر 
در نظر می گیریم. در صورت تساوی امتیازات بین دو 
یــا چند تیم، آن ها را از جدول بیرون می آوریم و بعد 

بازی های رودررو و تفاضل گل را به ترتیب محاسبه 
می کنیم. در صورت تساوی در همه چیز هم به سراغ 
گل  زده و ... می رویم«. مهدی با اشاره به قانون قبلی 
در زمینــه ثبت برتری برای تیمی که در خانه حریف 
گل زده )در صورت تساوی در بازی رودررو(، از اصلاح 
این قانون خبر داد و گفت: »بازی ها در پلی آف نیست 
و گل زده در خانه حریف دو گل محسوب نمی شود. 
یعنی در شــرایط مســاوی در بازی رودررو به سراغ 
تفاضل گل می رویم«. اصلاحات جنجالی انجام شده 
در حالی اتفاق افتــاده که در فصل جاری هم بعد از 
ثبت نتیجه تســاوی استقلال و پرسپولیس در داربی 
رفت وبرگشت، بحث برتری استقلال به واسطه گلزنی 
در خانه حریف مطرح بود. اســتقلالی ها که در حال 
حاضر با برتری یک امتیازی نســبت به پرســپولیس 
صدرنشــین جدول هســتند، مدعی آن بودند که با 
توجه به گلزنی در داربی رفت، در صورت برابر شدن 
امتیازات با پرسپولیس، به دلیل گلزنی در خانه حریف 
در مسابقه داربی، آن ها صدرنشین لیگ خواهند ماند 
اما حالا با توجه به اصلاحات انجام شده در آیین نامه 
ســازمان لیگ، شــرایط متفاوت پیش خواهد رفت؛ 
به طوری که در صورت برابری امتیازات اســتقلال و 
پرسپولیس، تفاضل گل 2 تیم ملاک خواهد بود که 
اکنون تفاضل اســتقلال 19+ و تفاضل پرسپولیس 

17+ است.

یک امتیاز برتری آبی ها از بین رفت!
تصمیم جنجالی سازمان لیگ علیه استقلالی ها؛ 

به ادعای رسانه های معتبر فوتبالی پاری سن ژرمن 
در پروژه خرید مهاجم ناپولی از رقبا پیشــی گرفته 
است. ســتاره اهل نیجریه خط حمله قهرمان فصل 
گذشته ســری آ پیش از قهرمانی تیم باشگاهی اش 
در لیگ ایتالیا مورد توجه مشــتریان بزرگ اروپایی 
بوده است. اوســیمن که همواره یکی از گزینه های 
تیم های مطــرح اروپایی برای تقویــت خط حمله 
بوده در ماه های اخیر به طور خاص و بیش از ســایر 
مشتریان مورد توجه 2 باشگاهی پاریس و چلسی بود 

که بر اســاس گزارش های انتشار یافته در رسانه های فوتبالی، باشگاه فرانسوی  به خرید او نزدیک تر شده و 
چلســی را در این رقابت فعلا جا می گذارد. پاریس در پی پیدا کردن جانشــین شایسته ای برای کیلیان امباپه 
یقینا در تابســتان پیش رو یک خرید ویژه و گران قیمت خواهد داشــت و با توجه به خبرهای اخیر، این خرید 
احتمالا ویکتور اوســیمن، ستاره 25 ســاله ناپولی خواهد بود. او تا تابستان 2026 با ناپولی قرارداد دارد. این 
یعنی تصمیم گیری در رابطه با آینده این بازیکن فعلا در اختیار باشگاه است و ناپولی باید در قبال پیشنهادهای 
خرید اوسیمن موضع خودش را مشخص کند. با این حال اوسیمن در این فصل نسبت به فصل گذشته افتی 
نســبی را پشت سر گذاشــته و احتمال افت قیمت او در آینده وجود دارد. ناپولی شاید با ذهنیت قطعی بودن 
جدایی ســتاره اش در آینده و به منظور بهره بردن هر چه بیشــتر از انتقال این بازیکن تصمیم به فروشش در 
تابســتان پیش رو بگیرد و با جدایی او در پایان فصل موافقت کند. آنها پیش از این برچســب 120 میلیون 
یورویی روی گلزن اول تیمشــان گذاشته بودند؛ قیمتی که بســیاری از مشتریان را از دور رقابت برای خرید 
اوســیمن کنار زد و خریداران انگشت شــماری برای جذب این ستاره باقی ماندند.  چلسی و پاری سن ژرمن از 
مشتریان وفاداری بودند که با همین برچسب قیمت هم دست از مذاکره نکشیدند و پای بازیکن مورد نظر خود 
مانده اند. چلســی و تاد بولی تا همین جا هم در معرض جریمه شدن برای رعایت نکرن فیرپلی مالی هستند. 
باشگاه انگلیســی تا اینجای کار مالک جدیدش، هزینه های زیادی برای جذب بازیکنان جدید داشته و برای 
تابســتان پیش رو با محدودیت مواجه است. رقیب چلسی در پروژه خرید ویکتور اوسیمن اما با دست بازتری 
به میدان مذاکره آمده و نشریات معتبری تایید می کنند باشگاه فرانسوی در مذاکراتش پیشرفت خوبی داشته. 
گفته می شود پاری سن ژرمن با قیمت 120 میلیونی اوسیمن مشکلی ندارد و در حال رایزنی با طرف ایتالیایی 
برای نهایی کردن انتقال گلزن نیجریه ای اســت. شــایعات درز کرده می گویند دستمزد اوسیمن سالانه 13 
میلیون یورو خواهد بود. این موضوع احتمالا با موافقت خود بازیکن نیز همراه می شود. پاریس فعلا از چلسی 
ســبقت گرفته و بعید هم نیســت تا هفته های آینده این انتقال را رســمی کند. باید منتظر بود و دید واکنش 
چلسی به درز خبر توافق ناپولی و پاریس چگونه خواهد بود و آیا تاد بولی رسیک زیر پا گذاشتن فیرپلی مالی 
را برای خرید این ستاره سری آ می پذیرد یا میدان را برای امضای قرارداد اوسیمن با فرانسوی ها خالی می کند.

پاریس از چلسی سبقت گرفت؛ 
مشتری اول اوسیمن

آبی پوشان اهوازی با ثبت عملکردی موفق در نیم فصل 
دوم بیش از پیش به بقا در لیگ برتر امیدوار شــده اند. 
اســتقلال خوزســتان که آخرین تیــم غیرتهرانی ای 
است که توانســته در لیگ برتر فوتبال ایران به مقام 
قهرمانی برســد، بعد از قهرمانی تاریخی اش، روزهای 
پرفرازوفرودی را پشــت سر گذاشت و حتی آبی پوشان 
مســافر لیگ یک هم شــدند اما توانســتند در مسیر 
بازگشــت قرار گیرند و بعد از 4 ســال چشم انتظاری، 
به چرخــه تیم های لیگ برتری بازگشــتند. هواداران 

اســتقلال خوزستان امید داشتند که تیم شان در بازگشت به لیگ برتر بتواند عملکرد خوبی از خود به جای بگذارد 
اما نیم فصل نخست برای آبی پوشان اهوازی خوب پیش نرفت. شاگردان سیروس پورموسوی در نیم فصل نخست 
لیگ بیست وسوم عملکردی دور از انتظار داشتند؛ به طوری که آن ها در جدال با رقبا، از 45 امتیاز ممکن فقط 8 امتیاز 
به دست آوردند و همین مسئله باعث شد تا آن ها قعرنشین نیم فصل نخست شوند و با کسب تنها یک برد، پذیرش 
5 تساوی و تحمل 9 باخت به کارشان در نیم فصل اول پایان دادند! با توجه به ثبت این عملکرد، پیش بینی می شد 
که آبی پوشــان اهوازی کاندیدای نخست سقوط دوباره به لیگ آزادگان باشند اما شرایط در نیم فصل دوم متفاوت 
برای استقلالی ها پیش رفته است. آبی پوشان اهوازی در بازار نقل وانتقالات زمستانه جزو تیم های فعال بازار بودند و 
توانستند فهرست خود را دگرگون کنند. جذب بازیکنانی مانند عثمان اندونگ، ساویو روبرتو، آسو رستم، دوستونبک 
تورسونوف و پیمان رنجبری باعث شد تا ترکیب استقلال خوزستان برای حضور در نیم فصل دوم تغییرات جالب توجه 
و پرشماری داشته باشد و جذب 4 بازیکن خارجی جدید باعث شد تا هواداران خوزستانی نسبت به افزایش شانس 
بقای تیم شــان در سطح اول فوتبال ایران بیش از پیش امیدوار شوند. استقلالی ها که در نیم فصل نخست در 15 
مسابقه تنها 8 امتیاز به دست آورده بودند، حالا تا پایان هفته هشتم نیم فصل دوم توانسته اند 11 امتیاز کسب کنند تا 
در مقایسه با نیم فصل اول رکوردی بهتر را از خود به جای گذاشته باشند. جالب آنکه تا هفته گذشته، رکورد شاگردان 
پورموسوی کسب 8 امتیاز در 7 هفته در نیم فصل دوم بود اما برد حیثیتی مقابل صنعت نفت آبادان در داربی خوزستان 
باعث شــد تا استقلال خوزستان به هفتمین تیم برتر نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران تبدیل شود! شاگردان 
پورموسوی در نیم فصل نخست هیچ کلین شیتی نداشتند اما در نیم فصل دوم با تقویت خط دفاع و حضور بازیکنانی 
مانند اندونگ و تورسونوف، آن ها موفق شده اند در 8 مسابقه، 3 کلین شیت داشته باشند و تنها 7 بار دروازه شان باز 
شده است. ضمن آنکه مدافع آفریقایی استقلال خوزستان، سابقه ثبت یک گل را هم برای آبی پوشان اهوازی دارد. 
ساویو روبرتو، هافبک خلاق و برزیلی استقلال هم توانسته یک بار در نقش گلزن و یک بار هم در قامت گل ساز در 
ترکیب آبی پوشان اهوازی بدرخشد و 2 گل و یک پاس گل هم در کارنامه آسو رستم دیده می شود تا تحول بزرگ 
آبی پوشــان اهوازی که حالا با 19 امتیاز و در فاصله 3 امتیازی تا منطقه قرمز جدول در رتبه چهاردهم هستند، با 

درخشش بازیکنان خارجی و جدیدالورود این تیم به ثبت رسیده باشد!

اوج گیری به سبک آبی های اهوازی؛ 
خارجیزه شدن برای ماندن در لیگ برتر!

چلسی با 6 گل در خانه از سد اورتون گذشت. چلسی در 
آخرین مسابقه از هفته سی وسوم رقابت های فصل جاری 
لیگ برتر انگلیس اورتون را با 6 گل در هم کوبید. کول 
پالمر، ســتاره 21 ساله تیم پوچتینو با به ثمر رساندن 4 
گل نقش عمده ای در مقتدرانه ترین پیروزی فصل چلسی 
داشــت. این سنگین ترین شکست تمام دوران حرفه ای 
شــان دایچ به شمار می رود.  پالمر در دقیقه 13 با شوت 
پای چپ از پشت محوطه جریمه دروازه اورتون را باز کرد 
و تنها 16 دقیقه زمان نیاز داشت تا با یک ضربه سر و یک 

شلیک راه دور دیگر هت تریک خود را تکمیل کند. نیکلاس جکسون در اواخر نیمه اول گل چهارم چلسی را به ثمر 
رساند؛ پیش از آنکه پالمر در اواسط نیمه دوم با به ثمر رساندن گل بعدی از روی نقطه پنالتی، برتری شیرها را تثبیت 
کند. این پایان کار نبود و آلفی گیلکریست به محض ورود به زمین در دقیقه 90 گل ششم تیمش را به زیبایی به ثمر 
رساند. چلسی با به دست آوردن سیزدهمین پیروزی فصل، 47 امتیازی شد و با یک بازی کمتر نسبت به رقبا در فاصله 
3 امتیازی نیوکاسل و منچستر یونایتد در رده های ششم و هفتم جدول قرار گرفت. اورتون اما با 27 امتیاز در جایگاه 
شانزدهم جدول رده بندی و فاصله 2 امتیازی منطقه سقوط باقی ماند. بازی در شرایطی آغاز شد که چلسی در 12 مصاف 
اخیر با اورتون تنها 3 بار به پیروزی دست یافته بود. شاگردان پوچتینو بعد از تحمل 2 تساوی کلافه کننده در مقابل برنلی 
و شفیلد یونایتد با انگیزه و روحیه ای مضاعف به استقبال دیگر تیم حاضر در جنگ بقا آمده بودند. چلسی بازی را بهتر 
آغاز کرد و در دقیقه 13 با کار فردی استثنایی پالمر پیش افتاد. او با حرکت تکنیکی خود برانتویت را جا گذاشت و بعد از 
یک – دو با جکسون از روی قوس محوطه جریمه توپ را به پشت سر پیکفورد رساند. این بیستمین گل فصل پالمر در 
تمام رقابت ها بود؛ آماری که بعد از ادن آزار، بازیکن دیگری با لباس چلسی به آن دست نیافته. تنها 5 دقیقه بعد برتری 
میزبان دوبرابر شد. گالاگر مودریک را در سمت چپ راه انداخت و ارسال بازیکن اوکراینی از کنار خط عرضی به جکسون 
رسید. شلیک او به شکل ناقص مهار شد اما ضربه سر پالمر روی توپ برگشتی، به تور دروازه اورتون چسبید. هنوز 29 
دقیقه از زمان آغاز مسابقه نگذشته بود که پالمر سومین گل خود را هم به ثمر رساند. خروج اشتباه پیکفورد و بازی او در 
نقش مدافع آخر جالب نبود. پاس اشتباه سنگربان تیم ملی انگلیس به پالمر رسید و او فوراً با یک ضربه مرتفع توپ را 
به داخل دروازه فرستاد.  اورتون بعد از دریافت گل سوم کمی پیش کشید و فرصت هایی هم به دست آورد اما شلیک 
استثنایی نیکلاس جکسون در دقیقه 44 بالاخره شیرازه قعرنشین را از هم پاشید. ارسال بلند کوکوریا از سمت چپ با 
کنترل، چرخش و شلیک چکشی زیبای خرید تابستانی چلسی همراه شد تا دروازه پیکفورد بار دیگر باز شود.  نتیجه تا 
پایان نیمه اول و تا دقیقه 61 پابرجا ماند. ضرباهنگ حملات چلسی کند شده بود اما خطای تارکوفسکی روی مادوئکه 
داور مسابقه، پل تیرنی را ناچار کرد به نقطه پنالتی اشاره کند. پالمر با وجود به ثمر رساندن 3 گل، در دعوای بین بازیکنان 
از حقش برای زدن ضربه نگذشت و با فرستادن پیکفورد به سمت اشتباه، رکورد صددرصدی خود در ضربات پنالتی را 

ادامه داد. پالمر با این شلیک 20 گله شد و در صدر جدول گلزنان لیگ برتر به ارلینگ هالند رسید. 

خشم و آتش بازی ناگهانی شیرها؛ 
ستاره جوان چلسی، هم ردیف هالند

اطلاع رسانی


